
VIETA:

Viešbutis įsikūręs turistų pamėgtame miestelyje Morro Jable Jandia rajone, ant kalvos, prie 
pagrindinės promenados. Atstumas iki miesto centre esančių parduotuvių, restoranų, barų ir 
viešbučių – apie 2 km. Atstumas iki Puerto del Rosario oro uosto – apie 80 km.

PAPLŪDIMYS:

Playa de Jandia, viešas, smėlio. Atstumas iki viešbučio – apie 600 m. Apdovanotas Mėlynąja 
vėliava. Nuolaidus nusileidimas prie jūros. Pasiekiamas per viešbučio teritoriją arba nusileidus liftu,
kertant gatvę arba einant požemine perėja. Nemokamas mikroautobusas veža į paplūdimį kelis 
kartus per dieną (dažnumą nustato viešbutis). Mokami skėčiai ir gultai (apie 13 Eur už dieną: 2 
gultai ir skėtis).

VIEŠBUTIS:

Didelis ir šiuolaikiškas keturių žvaigždučių viešbutis pastatytas 2004 m. Kompleksą sudaro 
pagrindinis pastatas ir keli dviejų bei trijų aukštų pastatai. Viešbutyje yra 534 kambariai, 
elegantiškas vestibiulis, visą parą veikianti registratūra. Pagrindinis restoranas „Corralejo“ – 
švediškas stalas, kuriame patiekiami pagrindiniai patiekalai, o restorane „Morro Jable“ vaišinama 
užkandžiais. Visuose restoranuose yra meniu ir kėdutės vaikams, vegetariški patiekalai, specialios 
mitybos patiekalai (pagal užsakymą). Būtina dėvėti formalaus stiliaus drabužius (vyrams – ilgas 
kelnes). Keletas barų, įskaitant barą šalia baseino. Valiutos keitykla. Suvenyrų parduotuvė. 
Konferencijų salė talpinanti iki 120 žmonių. Automobilių stovėjimo aikštelė. Nemokamas belaidis 
internetas viešose vietose. Už papildomą mokestį: interneto prieigos taškas, automobilių nuoma. 
Viešbutis užima apie 72 tūkst. m2 teritoriją, kurioje pilna žalumos ir vietų pasivaikščiojimams. Yra 
grindų lygio skirtumų. Patogumai neįgaliesiems. Viešbutyje galima atsiskaityti kredito kortelėmis: 
„Visa“, „MasterCard“, „American Express“, „Maestro“.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galima 1 papildoma vieta), apie 35 m², elegantiškas ir šiuolaikiškas. 
Individualiai valdomas oro kondicionierius. Vonios kambarys (vonia arba dušas, tualetas, plaukų 
džiovintuvas), palydovinė televizija, telefonas, seifas (apie 3 Eur už dieną), šaldytuvas. Nemokama 
lovytė vaikui iki 2 metų. Balkonas arba terasa (staliukas ir kėdės). Už papildomą mokestį: kambarys
su vaizdu į jūrą; Šeimyninis: keturvietis, apie 70 m², elegantiškas. Du miegamuosius skiria durys. 
Individualiai valdomas oro kondicionierius. Vonios kambarys (vonia ir dušas, tualetas, plaukų 
džiovintuvas), ; „Deluxe“ tipo su vaizdu į jūrą (pagal „Occidental +“ programą): dvivietis (galima 1
papildoma vieta), apie 30 m². Pagrindiniame pastate. Nemokamas belaidis internetas. Kavos ir 
arbatos rinkinys. Mini baras (atvykimo dieną papildomas gėrimais, kasdien – geriamuoju 
vandeniu). Papildomai vonios kambaryje: lietaus dušo sistema, padidinamasis veidrodis, prabangios
kosmetikos priemonės. Specialus aptarnavimas: išankstinis apgyvendinimas, chalatas, šlepetės, 
nemokama automobilių stovėjimo aikštelė, nemokamas paplūdimio rankšluosčių keitimas. 
Dauguma importuotų alkoholinių gėrimų be papildomo mokesčio nurodytame bare. Pusryčiai, 
pietūs ir vakarienė – pagrindinio restorano specialioje zonoje. Valgių metu padavėjai vaišina 
karštais ir šaltais gėrimais. Už papildomą mokestį: „deluxe“ klasės kambarys.; Superior tipo su 
vaizdu į jūrą: dvivietis (galima 1 papildoma vieta), apie 30 m². Pagrindiniame pastate. Nemokamas 
belaidis internetas. Kavos ir arbatos rinkinys. Mini baras (atvykimo dieną papildomas gėrimais, 
kasdien – geriamuoju vandeniu). Papildomai vonios kambaryje: lietaus dušo sistema, padidinamasis
veidrodis, prabangios kosmetikos priemonės. Specialus aptarnavimas: chalatas, šlepetės, nemokama
automobilių stovėjimo aikštelė, nemokamas paplūdimio rankšluosčių keitimas. Už papildomą 
mokestį: pagerintas kambarys su vaizdu į jūrą.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

2 gėlo vandens baseinai, kurių plotas – apie 1 300 m² ir apie 384 m², gylis – 0,1–1,4 m. Vienas 
baseinas šildomas sezono metu. Speciali dalis vaikams, kurios plotas – apie 30 m², gylis – 0,1–0,4 



m. Saulės terasa su nemokamais gultais ir skėčiais. Rankšluosčiai už užstatą (apie 10 Eur, už 
kiekvieną keitimą apie 2 Eur). Stalo tenisas (įrangos nuoma už užstatą: 10 Eur). Teniso aikštynas 
(įrangos nuoma už užstatą: 20 Eur). Daugiafunkcinė sporto aikštelė. Vaikų žaidimų aikštelė, mini 
klubas (4–12 metų vaikams). Fortepijono muzikos baras. Pramoginiai renginiai suaugusiems ir 
vaikams: sporto ir poilsio renginiai bei specialios vakaro programos. Už papildomą mokestį: 
biliardas (apie 2 Eur už partiją), SPA centras (įėjimas – apie 12 Eur vienam asmeniui už dieną; nuo 
18 metų), kuriame rasite baseinų zoną (baseinas su vandens srovėmis ir suoliukais), 2 saunos, 
sūkurinė vonia, treniruoklių salė (nemokamai, nuo 16 metų). Už papildomą mokestį: grožio 
puoselėjimo procedūros ir masažai. Šalia viešbučio veikia burlenčių sporto ir nardymo mokykla.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:

Pusryčiai (7.30–10.30), pietūs (13.00–15.00), vakarienė (19.00–22.00) – švediškas stalas 
pagrindiniame restorane. Vietos alkoholiniai ir nealkoholiniai gėrimai specialiame bare (10.30–
23.00) bei pagrindiniame restorane iki pagrindinių valgių. Tarp pietų ir vakarienės vaišinama 
užkandžiais, sausainiais, kava ir arbata. Būtina nešioti „viskas įskaičiuota“ apyrankę.


